CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de
setembro de 2020, seção 1, página 119.

Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 010/2023

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s) respectivo(s)
curso(s) de graduação no Centro
Universitário Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci, no uso de suas atribuições legais, que

lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato legítimo,

OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel ao(s) aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)

respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário Leonardo Da Vinci, conforme

segue:

Bacharel em Direito:

Cleiton Kniess

Deivid Tramontin

Djullia Gutz

Elias de Oliveira Soares

Juciléia Bertotti

Julia Luiz Airoso

Larissa Fernanda Coelho dos Santos

Larissa Schwartz

Larissa Therezinha da Cruz

Leila Kellermann

Luana Ferreira Barcelos

Lucas Oliveira da Silva

Maria Alice Klippel Oliveira

Rafaele Juliane Schmoeller Saldanha Muniz

Esse documento foi assinado por Janes Fidelis Tomelin. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/F2CPH-R7EF6-CBLWK-MR869

Sidnéia Aparecida Adão

Thiago da Costa

Vinicius da Veiga

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 09 de fevereiro de 2023.

_______________________________________________________
Janes Fidélis Tomelin

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Janes Fidelis Tomelin. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/F2CPH-R7EF6-CBLWK-MR869

Assinado eletronicamente por:
Janes Fidelis Tomelin
CPF: ***.517.459-**
Data: 10/02/2023 11:59:37 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: F2CPH-R7EF6-CBLWK-MR869

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Janes Fidelis Tomelin (CPF ***.517.459-**) em 10/02/2023 11:59 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.90.59.66
Lat: -27,534107 Long: -48,509231

Precisão: 15 (metros)

Autenticação janes.tomelin@vitru.com.br (Verificado)

Login

wOrddgNwdivCyX5Ncf1muqh54NJWNUfNLQAo38gz67Q=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/F2CPH-R7EF6-CBLWK-MR869

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.